RENDICONTO ANNO 2019

ENTRATE BANCA

Saldo al 31/12/2018

Contributo Amministrazinoe

Totale tesseramento

Totale entrate Carraia

Rimborso Polizze Pulmini

Vendita pulmini

Indennizzo assicurativo da UnipolSai per danni al Lago
Visite guidate Palazzo Blu

Recupero Convenzione Athena

Campionato Tiro a volo

Campionato di Calcio a 5 e settimana Maria di Cutro
Campionati Sci San Martino di Castrozza

Settimana bianca Sestriere

Settimana bianca Pozza di Fassa

TOTALE ENTRATE

24.280,26
24.000,00
16.090,00
10.100,00
1.452,45
1.000,00
950,00
185,00
291,79
6.525,00
16.286,50
5.439,20
42.522,00
1.050,00

150.172,20

USCITE BANCA

Tesseramento Anciu 2019

Spese bancarie e imposte

Acquisto e stampa tessere soci 2019 2020
Strenna soci 2019

Spese per festa epifania 2019

Donazioni bambini per festa epifania 2019
Gestione sede Carraia

Gestione Lago degli Ontani
Abbonamento triennale PEC Aruba
Gestione pulmini

Noleggio mezzi di trasporto

Rimborsi cancellazione prenotazioni Carraia
Spese carburante e autostrada

Minute spese

Partecipazione Assemblee ANCIU

Visite guidate Palazzo Blu

Prelievi per cassa

Fatture Telecom per spese convenzione
Contributi diretti sezioni

Acquisto coppe, targhe

Campionato di Tiro a volo

Campionato di Calcio a 5 e settimana Maria di Cutro
Settimana bianca Sestriere

Campionati Sci San Martino di Castrozza
Acquisto materiale sportivo per sezioni
Campioati Ciclismo Alghero

Campionati Podismo

TOTALE USCITE

SALDO BANCA AL 31/12/2019

TOTALE A PAREGGIO

2.165,00
216,31
915,09

7.010,70

4.025,89

2.000,00

7.022,05

2.135,00

18,30

3.900,37

1.486,00
400,00
728,19
674,05
719,60
610,00

2.000,00

16,76

7.780,00

294,51
12.628,71
20.231,66
43.072,00

8.409,30

3.538,09

3.330,09

1.090,00

136.417,67

13.754,53
150.172,20




PARTITE DI GIRO

ENTRATE

Abbonamenti Teatro Verdi

Gita a Praga

Settimana bianca San Pellegrino
Gita al Carnevale di Venezia
Settimana Verde Pinzolo
Settimana bianca Pinzolo

Gita a San Pietroburgo

Bonifico Commissione tecnica TAV
TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO

MOVIMENTO CASSA 2019

ENTRATE

Saldo Cassa 2018
Quote soci versate in contanti
Entrate Carraia (versati in contanti)

versamento in cassa (prelievi Bancomat)
Visite guidate Palazzo Blu

TOTALE ENTRATE CASSA

8.109,00
7.224,00
3.907,00
2.037,50
3.985,00
835,50
13.000,00
1.000,00
40.098,00

1.283,64
2.448,00
300,00
2.000,00
10,00

6.041,64

USCITE

Abbonamenti Teatro Verdi

Gita a Praga

Settimana bianca San Pellegrino
Gita al Carnevale di Venezia
Settimana Verde Pinzolo

Settimana bianca Pinzolo

Gita a San Pietroburgo

Storno Commissione tecnica tav
TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO

USCITE

Pulizie Carraia

Spese per taglio erba

Iscrizine campionato locale calcio a 5
Contributo Sezione Turismo

Spese varie e manutenzione Carraia
Spese carburante

Quote accompagnatore gite
TOTALE USCITE CASSA

SALDO CASSA AL 31/12/2019
TOTALE A PAREGGIO

SALDO BANCA AL 31/12/2019
SALDO CASSA AL 31/12/2019
TOTALE GESTIONE 2019

8.109,00
7.224,00
3.907,00
2.037,50
3.985,00
835,50
13.000,00
1.000,00
40.098,00

1.630,00
810,00
171,00

1.020,00
884,29

30,00

1.170,00

5.715,29
326,35
6.041,64

13.754,53
326,35
14.080,88



