RENDICONTO ANNO 2019

ENTRATE BANCA		USCITE BANCA	
Saldo al 31/12/2018	24.280,26	Tesseramento Anciu 2019	2.165,00
Contributo Amministrazinoe	24.000,00	Spese bancarie e imposte	216,31
Totale tesseramento	16.090,00	Acquisto e stampa tessere soci 2019 2020	915,09
Totale entrate Carraia	10.100,00	Strenna soci 2019	7.010,70
Rimborso Polizze Pulmini	1.452,45	Spese per festa epifania 2019	4.025,89
Vendita pulmini	1.000,00	Donazioni bambini per festa epifania 2019	2.000,00
Indennizzo assicurativo da UnipolSai per danni al Lago	950,00	Gestione sede Carraia	7.022,05
Visite guidate Palazzo Blu	185,00	Gestione Lago degli Ontani	2.135,00
Recupero Convenzione Athena	291,79	Abbonamento triennale PEC Aruba	18,30
Campionato Tiro a volo	6.525,00	Gestione pulmini	3.900,37
Campionato di Calcio a 5 e settimana Maria di Cutro	16.286,50	Noleggio mezzi di trasporto	1.486,00
Campionati Sci San Martino di Castrozza	5.439,20	Rimborsi cancellazione prenotazioni Carraia	400,00
Settimana bianca Sestriere	42.522,00	Spese carburante e autostrada	728,19
Settimana bianca Pozza di Fassa	1.050,00	Minute spese	674,05
TOTALE ENTRATE	150.172,20	Partecipazione Assemblee ANCIU	719,60
		Visite guidate Palazzo Blu	610,00
		Prelievi per cassa	2.000,00
		Fatture Telecom per spese convenzione	16,76
		Contributi diretti sezioni	7.780,00
		Acquisto coppe, targhe	294,51
		Campionato di Tiro a volo	12.628,71

Campionato di Calcio a 5 e settimana Maria di Cutro

Campionati Sci San Martino di Castrozza

Acquisto materiale sportivo per sezioni

Settimana bianca Sestriere

Campioati Ciclismo Alghero

SALDO BANCA AL 31/12/2019

Campionati Podismo

TOTALE USCITE

TOTALE A PAREGGIO

20.231,66

43.072,00

8.409,30

3.538,09

3.330,09 1.090,00

136.417,67

13.754,53

150.172,20

PΑ	R	Tľ	TΕ	DI	GIR	O

ENTRATE		USCITE	
Abbonamenti Teatro Verdi	8.109,00	Abbonamenti Teatro Verdi	8.109,00
Gita a Praga	7.224,00	Gita a Praga	7.224,00
Settimana bianca San Pellegrino	3.907,00	Settimana bianca San Pellegrino	3.907,00
Gita al Carnevale di Venezia	2.037,50	Gita al Carnevale di Venezia	2.037,50
Settimana Verde Pinzolo	3.985,00	Settimana Verde Pinzolo	3.985,00
Settimana bianca Pinzolo	835,50	Settimana bianca Pinzolo	835,50
Gita a San Pietroburgo	13.000,00	Gita a San Pietroburgo	13.000,00
Bonifico Commissione tecnica TAV	1.000,00	Storno Commissione tecnica tav	1.000,00
TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO	40.098,00	TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO	40.098,00

MOVIMENTO CASSA 2019

ENTRATE		USCITE	
Saldo Cassa 2018	1.283,64	Pulizie Carraia	1.630,00
Quote soci versate in contanti	2.448,00	Spese per taglio erba	810,00
Entrate Carraia (versati in contanti)	300,00	Iscrizine campionato locale calcio a 5	171,00
versamento in cassa (prelievi Bancomat)	2.000,00	Contributo Sezione Turismo	1.020,00
Visite guidate Palazzo Blu	10,00	Spese varie e manutenzione Carraia	884,29
TOTALE ENTRATE CASSA	6.041,64	Spese carburante	30,00
	_	Quote accompagnatore gite	1.170,00
		TOTALE USCITE CASSA	5.715,29
		SALDO CASSA AL 31/12/2019	326,35
		TOTALE A PAREGGIO	6.041,64
		SALDO BANCA AL 31/12/2019	13.754,53
		SALDO CASSA AL 31/12/2019	326,35
		TOTALE GESTIONE 2019	14.080,88